
Управление образования администрации муниципального образования 

Крымский район  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 

ГОРОДА КРЫМСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРЫМСКИЙ РАЙОН  
                                         

ПРИКАЗ 
  

от 28.082023 г.   № 233-од 
город  Крымск 

 

 

Об установлении денежной нормы на горячее питание в школьной 

столовой с 1  сентября 2023 года 
 

 

На основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования Крымский раон города Крымска № 862 – од от 

28.08.2023 г.  « Об утверждении стоимости  питания отдельных категорий 

обучающихся на 2024 год » и на основании письма Орлова А.О., 

осуществляющего организацию горячего питания,  от 31 марта 2023 года и  в 

целях создания условий для обеспечения качественного питания учащихся в 

МБОУ СОШ №1           п р и к а з ы в а ю: 

1. Установить денежную норму на горячее питание учащихся с 1сентября 

2023 года  в категории «Родительская плата»: 

- для учащихся 5-11 классов «Завтрак» 83,40 рублей; 

- для учащихся  5-11 классов многодетные «Завтрак» 73,40 рублей; 

- для учащихся 5-11 классов «Обед» 103,40 рублей; 

- для учащихся  5-11 классов многодетные «Обед» 93,40 рублей; 

2.  Контроль оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  школы        Е.А. Першанова  


	ПРИКАЗ

